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Expense Reduction Analystsin asiantuntijat tarkastelivat 
projektissa erityisesti Euroopan maantiekuljetuksia ja Express-
lentorahtina toimitettavia lähetyksiä, joita Maillefer Extrusion 
Oy lähettää säännöllisesti yli 50 maahan.

–Tehtävämme oli löytää Mailleferille laadukkaat ja 
kustannustehokkaimmat kuljetuspalvelut. Keräsimme tietoa 
Mailleferin kuljetuksista, kuten lähtö- ja määräpaikoista, 
lähetysten koosta, kuljetusajoista ja kustannuksista. Lisäksi 
keskustelimme Mailleferin kanssa, mikä rahtipalveluissa 
on heille erityisen tärkeää ja miten vaatimukset ovat 
tulevaisuudessa muuttumassa, kertoo Expense Reduction 
Analystsin Jari Hailikari.

Projektin myötä myös Maillefer Extrusion Oy:n 
tavarantoimittajat Suomessa ja ulkomailla saatiin käyttämään 
Maillefer Extrusion Oy:n sopimustoimittajia. Näin myös 
hankinnan ostorahtien kustannukset on optimoitu.

Expense Reduction Analystsin projekti Maillefer Extrusion Oy:n 
kanssa on nyt seurantavaiheessa, jossa varmistetaan sovitun 
palvelun laadun ja säästöjen toteutuminen.

Maillefer Extrusion Oy:lle erityisen tärkeää yhteistyön 
jatkumisessa Expense Reduction Analystsin kanssa on se, 
että säästöjen tarkkailemisen lisäksi varmistetaan myös 
rahtipalvelujen laatu.

–Emme tavoitelleet pelkästään kustannussäästöjä. 
Expense Reduction Analystsin asiantuntijat seuraavat uusia 
kuljetussopimuksia ja pitävät huolta siitä, että rahtipalvelujen 
laatu säilyy odotusten mukaisella tasolla, Nurminen sanoo.

Kansainvälinen teollisuusyritys Maillefer Extrusion Oy halusi 
tehostaa ja yhtenäistää rahtitoimintojaan ja käytti apunaan 
Expense Reduction Analystsin asiantuntemusta.

Maailman johtava kaapelinvalmistuskoneiden valmistaja 
Maillefer Extrusion Oy halusi tehostaa toimintaansa 
rahtipalveluiden hankinnassa. Expense Reduction Analystsin 
asiantuntijat kartoittivat Maillefer Extrusion Oy:n tarvitsemat 
rahtipalvelut, kilpailuttivat kuljetuspalvelut ja auttoivat 
kustannustehokkaan toimintamallin rakentamisessa.

– Expense Reduction Analystsin asiantuntijat ottivat hyvin 
kiinni meidän toiminnastamme ja tarpeistamme sekä 
hoitivat kilpailutusvaiheen vahvalla asiantuntemuksellaan ja 
kokemuksellaan. Meidän ei olisi itse ollut mahdollista tehdä 
näin laajaa kilpailutusta, sanoo Maillefer Extrusion Oy:n Trade 
Finance and Export Manager Leena Nurminen.
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